СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2014 года  №  7

     В связи  со смертью депутата Совета депутатов Велижского городского поселения  второго  созыва Ясеновского В.И Совет депутатов Велижского городского поселения
РЕШИЛ:

 1. Считать  прекращенными полномочия  депутата Совета депутатов Велижского городского поселения второго созыва  Ясеновского В.И   с 27  января   2014 года.
          2. Уведомить о принятом решении избирательную комиссию муниципального образования Велижское городское поселение.
          3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Велижское городское поселение                                                          В.М. Глушаков

О  прекращении полномочий депутата Совета депутатов Велижского городского поселения  Ясеновского В.И.

PAGE
1